Isab. Blith, vidua.

Johanna Tailyour.

Rob. Staneton et Marg.

Agnes Grave.

Rob. Sonlay.

Per dom. Joh. Hart.

Dom. Ric. Otterburn.

Dom. Will. Sotheron.

Dom. Tho. Dowfe.

Magister Joh. Davell.

Joh. Wilkynson et uxor.

Dom. Rob. Fletsher.

Rob. Dickonson et uxor.

Rob. Westwod et uxor.

Joh. Holme.
Dom. Tho.- Periche.

Dom. Ric. Houlme.
Joh. Baschler et uxor.

Dom. Tho. Yattes.

Per dom. Rob. Barker.

Dom. Agn. Congers, alias Stayflay.

Dom. Rob. Butterfeld.

Dom. Jac. Hancok.
Dom. Tho. Evyngton.
Magister Tho. Wentworth.
Ric. Wels et uxor.

Tho. Hall.

Will. Myn.
Rob. Gilbank et uxor.

Helena Steyll.

Anna Belforth.

Rob. Scharpharow et Agnes.

Nich. Prestman et Marg.
Dom. Will. Gybson.

Marjoria Werell.

Johanna Hostler.

Per dom. Jac. Richardson.

Magister Bartram Dawson? et

uxor.

Will. Barker et uxor.

Will. Barton et uxor.

Ric. Webster et uxor.

Will. Archer et uxor.

Joh. Bankes et uxor.

Afterwards Sir Guy Dawney, knight, of Cowick and Sessay. He died

intestate, administration of his effects being granted to his -widow Joan 19th
September, 1522 {Reg. Test,, ix., 335). See pp. 161, 163, antea.

p Robert, eldest son of Robert Stokes, esq., of Bickerton (see p. 133, antea).

Succeeded in 1509 ; died intestate in 1526, leaving a widow Bridget, who re-

married Sir William Gascoigne, of Gawthorpe, recorder of York 1523-7, and
died in 1556.

* See p. 105, antea.
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Milo Parkynson et uxor.

Will. Reyde et uxor.

Tho. Foxholles et uxor.

Tho. Watter et uxor.

Brian. Fawthorp.

Dom. Rob. Grene.

Frater Rob. Watson.
Domp. Joh. Colman.

Domp. Marg. Syghw 1
.

Domp. Isab. Thynger.

Domp. Milo Bulfelde et socius

ejus.

Hen. Morehows.
Domp. Tho. Epworth.

Domp. Will. Malton.

Domp. Will. Epworth.
Domp. Tho. Hull.

Domp. Rob. York.

Domp. {Blank) Sledmere.

Will. Harryngtonr et uxor.

Joh. Johnson et uxor.

Tho. Tone et uxor.

Ric. Hutchynson et Eliz.

Dom. Tho. Bucbarrow.

Per dom. Tho. Grubthorp.

Nihil.

Per dom. Rob. Weton.
Joh. Thomlynson.

Ric. Langlay.

Marg. Evers.

Rob. Mitforth.

Domp. Maria Marshe.

Domp. Marg. Carter.

Dom. Christ. Sele.

Dom. Joh. Fysher.

Per dom. Joh. Byrtbe.

Will. Burdon.

Will. Hall et Eliz.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. WILL. COKAA,s CAPEL-

LANUM CANTARI.E 8. THOM.E MAR-
TIRIS, FUNDAT.E IN ECCLESIA CON-

VENTUALI S. TRINITATIS IN MAGNO
VICO CIVITATIS EBOR., ET MAGIS-

TRUM GILL\E, ET SEX CUSTODES,

ANNO DOMINI MILLESIMO QUINGEN-

TESIMO NONO.